关于开展2016年全市专业技术人员公需科目继续教育的通知
关于开展2016年全市专业技术人员

公需科目继续教育的通知

滨人社字〔2016〕99 号

各县（区）人力资源和社会保障局，滨州经济技术开发区、高新区、北海经济开发区党群工作部，市直有关部门（单位），各直属事业单位，市属各高校，各大企业，省驻滨各单位：
根据山东省人力资源和社会保障厅、山东省财政厅关于贯彻《专业技术人员继续教育规定》的实施意见（鲁人社发〔2016〕10号）和滨州市政府办公室《关于做好全市机关企事业单位教育培训工作的通知》（滨政办发〔2012〕7号）有关规定和要求，结合我市实际情况，经研究，决定在全市专业技术人员中开展2016年公需科目继续教育，现将有关事项通知如下：
一、培训目的及对象
专业技术人员继续教育是优化知识结构、提高专业技术水平、增强创新创业能力的有效途径，是建设专业技术人才队伍的迫切需要，也是建设学习型社会的重要内容。公需科目继续教育对象为全市企事业单位（含非公有制经济单位）所有各类在职专业技术人员。
二、培训内容
1、《工作作风与职业道德》
2、《加强社会主义法治文化建设》
3、《推动传统产业改造升级》
4、《消防安全知识》
三、培训安排
今年继续教育培训采取网上报名、视频教学和网上考试的方式进行。
（一）网上报名：4月26日至5月5日为集中报名时间。往年已经有报名信息的考生，无须再进行报名，系统自动提交报名信息。新报名考生需登录“滨州市人力资源和社会保障网”（www.bzhrss.gov.cn），在网上服务大厅栏目中点击“人事培训”，选择“专业技术人员继续教育培训”，即可填写个人信息,选择培训科目。
（二）视频教学：5月10日至6月12日为网上视频教学时间。各位学员根据自己的身份证号码和姓名在规定的时间内自行进入网址进行培训（取消网上作业部分，考试成绩60分视为合格）。
（三）网上考试：6月17日至7月10日为集中考试时间。各位学员要严格按照要求在规定的时间内凭准考证号登陆考试系统参加考试，专业技术人员考试成绩合格者，登记继续教育公需科目学分15学分。
四、组织领导
各县（区）人社部门、市直各有关部门和单位要切实加强领导，认真做好参训人员的通知转发、报名登记、培训考试、组织管理等工作。
联系电话：0543-3097588
     0543-3218396  0543-3162965
附件：继续教育培训考试业务流程介绍

滨州市人力资源和社会保障局
2016年4月25日